فرمایا ہاں میں نے پوچھا خوشی اور غصہ دونوں حالتوں میں لکھ لیا کروں۔ فرمایا ہاں کیونکہ میں حق کے سوا اور کچھ نہیں کہتا۔

(مسند احمد جلد 2 ص 207 حدیث 6635)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 13 ستمبر 2011ء 14 شوال 1432 ہجری 13 تھوک 1390 شہس جلد 61-96 نمبر 209

ضرورت کارکنان درجہ دوم

✽ دفاتر صدر انجمن احمدیہ میں محررین کی ضرورت رہتی ہے۔ صرف ایسے مخلص احمدی نوجوان درخواستیں بھجوائیں جو دینی کاموں سے شغف اور خدمت دین کا شوق رکھتے ہوں، اور مستقل طور پر حسب قواعد صدر انجمن احمدیہ کام کرنے کے خواہش مند ہوں۔